
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,  

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

 

П Р И К А З   

 

       03.02.2025                                                                                                  № 30 

 

Об итогах аттестации  на соответствие занимаемой должности руководителей 

образовательных учреждений Карачаевского муниципального района 

  

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения 

аттестации  руководителей и кандидатов на должность руководителя  

муниципального  образовательного учреждения  Карачаевского 

муниципального   района, утвержденное приказом УОФКСМП АКМР от 

21.12.2021 №263 и на основании Решения  комиссии по проведению 

аттестации  руководителей муниципальных образовательных учреждений 

Карачаевского муниципального района от 03.02.2025 №1 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности 

«руководитель  образовательного учреждения» сроком на 5 лет с 03.02. 2025 

года следующих руководителей образовательных учреждений Карачаевского 

муниципального  района: 

1. МБОУ «СОШ  

а.Джингирик»  

Куатов Радик Юсуфович 

2. МБОУ «СОШ а.Верхняя Теберда 

 

Текеева Хасанат Османовна 

3. МБОУ «СОШ а.Каменномост» 

 

Лайпанова Файзура Харуновна 

4. МБОУ «СОШ а.Хурзук им. 

О.Касаева» 

Карабашева Фатима Пахатовна 

5. МБОУ «СОШ а.Хумара 

им.К.Б.Дугужева»  

Дугужев Хаджи-Мурат Хасинович 

6. МБОУ «СОШ а.Верхняя Мара» 

 

Гаджаева Оксана Усеевна 

7. МБОУ «СОШ п.Правокубанский 

им.Р.И.Койчуева» 

Чомаева Дахира Унуховна 

8. МДОУ «Детский сад «Ручеек» 

а.Джингирик 

Темирбулатова Мадина Сеиталиевна 

9. МДОУ «Детский сад «Ромашка» 

а.Верхняя Мара 

Джанкезова Фатима Борисовна 

10. МДОУ «Детский сад «Огонек» 

пос.Правокубанский 

Дотдаева Света Азретовна 

11. МДОУ «Детский сад «Колокольчик» 

а.Кумыш 

Гаджаева Заира Хасановна 

 



 

 

 

 

 

12. МДОУ «Детский сад «Аистенок» 

пос.Правокубанский 

Болурова Ольга Рамазановна 

13. МБДОУ «Детский сад «Солнышко» 

а.Хумара 

Бесленеева Елизавета Шахимовна 

14. МДОУ «Детский сад «Теремок» 

с.Коста Хетагурова 

Аджиева Зули Сулеевна 


	03.02.2025                                                                                                  № 30

